

EXTRA HOLDING ApS

Agerøvej 25
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2017

Heine Vendelbo Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXTRA HOLDING ApS
Agerøvej 25
8381 Tilst

CVR-nr: 26377048
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -20.567, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 2.331.611.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 7.708.088.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-20.567	-19.013
Resultat af ordinær primær drift		-20.567	-19.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	2.351.875	2.397.535
Andre finansielle indtægter		119.477	9.967
Øvrige finansielle omkostninger	2	-106.050	-88.387
Ordinært resultat før skat		2.344.735	2.300.102
Skat af årets resultat	3	-13.124	11.896
Årets resultat		2.331.611	2.311.998
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.019.757	397.535
Overført resultat		-789.346	1.814.663
I alt		2.331.611	2.311.998

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.671.439	2.531.682
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.964.222	2.182.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	7.635.661	4.714.481
Anlægsaktiver i alt		7.635.661	4.714.481
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	2.000.000
Tilgodehavende skat		679.184	750.590
Tilgodehavender i alt		679.184	2.750.590
Likvide beholdninger		1.516.264	768.405
Omsætningsaktiver i alt		2.195.448	3.518.995
Aktiver i alt		9.831.109	8.233.476

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.541.439	1.521.682
Overført resultat		2.940.449	3.729.795
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		7.708.088	5.376.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.754	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.527.229	2.430.057
Skyldig selskabsskat		580.038	310.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.123.021	2.856.999
Gældsforpligtelser i alt		2.123.021	2.856.999
Passiver i alt		9.831.109	8.233.476

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.251.477	5.376.477
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	2.331.611	2.331.611
Egenkapital, ultimo	125.000	7.583.088	7.708.088

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Resultat Hvidevareforretningen Tilst ApS	2.307.415	2.410.455
Resultat Hvidevareforretningen Højbjerg ApS	-44.460	-12.920
Resultat datterselskaber i alt	2.351.875	2.397.535

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsindtægter på kr. 106.050 vedrører kr. 33.520 renter af mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	17.488	-11.896
Regulering af tidligere års skat	-4.364	0
	-13.124	-11.896

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.010.000
Tilgang	0
Afgang	-880.000
Kostpris ultimo	130.000
Kursreguleringer primo	1.521.682
Årets kursreguleringer	2.307.415
Tilbageførte kursreguleringer	712.342
Kursreguleringer ultimo	4.541.439
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.671.439

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel
Hvidevareforretningen Tilst ApS	2.307.415	4.671.439	100%

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for ethvert mellemværende med Hvidevareforretningen Tilst ApS. Derudover har selskabet ikke påtaget yderligere forpligtelser end de i årsrapporten anførte.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hvidevareforretningen Tilst ApS, med Extra Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 580 pr. balancedagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede bankengagement hos Vestjysk Bank er der stillet solidarisk, ubegrænset selvskyldnerkaution af moderselskabet. Der er endvidere afgivet pant i unote-rede anparter på nom. kr. 125.000 i datterselskabet Hvidevareforretningen Tilst ApS.